青岛凡威信息科技有限公司网站使用合同书

甲方：                                                                    （以下简称甲方）
乙方：                                                                    （以下简称乙方）
甲方在利用乙方提供的信息资源进行信息传播和自我服务时，应严格遵守国家的有关法律、法规和行政规章制度。遵守《中华人民共和国计算机信息网络国际互联网管理暂行规定》、邮电部《中国公用计算机互联网国际联网管理办法》和《中国互联网络域名注册暂行管理办法》等有关法律规定，甲方自行发布的有关信息不在乙方法律责任范围。为明确双方的权利义务关系，经双方协商一致，签订本协议。
一、网站项目内容：
1、网站注册域名：_______________；空间使用标准：________。（标准根据官方类型）
二、首年网站模板总费用：
人民币：________元（含域名费用）；（大写）________________  。
三、甲方责任：
1、甲方有责任提供相关的网站开发所需的文件、资料、电子版企业商标。
2、甲方按合同规定按时支付乙方工程款不退还，按建站预定标准。

四、乙方责任：
1、使网站正常运行。
2、未经甲方同意乙方不得对第三方透露甲方的任何对方资料。
3、乙方应在网站建立和维护期一年内免费为甲方提供除网站内容更新以外的技术支持。
五、甲方权利：
1、凡涉及甲方的网站域名和空间在乙方注册和租用的，甲方拥有该网站的域名和空间的管理权和使用权。
2、甲方网站的版权归甲方所有，网站内容的一切责任由甲方负责；甲方拥有网站制作程序和源代码的所有权和管理权。
六、乙方权利：
1、在网站的每个页面脚下都要注上乙方的制作商标，甲方不得私自删除乙方的制作商标。
2、在甲方没有付清乙方网站费期间，乙方有权停止甲方网站运行和拒绝提供源程序和源代码给甲方。
七、双方责任和协作事项：
1、甲、乙方双方必须保证其网站内容无违反国家法律。
2、乙方负责合同期内网站的维护工作和保证网站的正常运行。
3、如甲方要增加新的网站功能和频道，甲方要按乙方《网站建设收费标准》相应的功能和频道所定的收费支付乙方费用，并且乙方需要与甲方另议《网站维护合同》。

八、违约责任和争议的解决：
1、本合同签订即生效，甲、乙双方必须全面履行合同所规定的义务，任何一方不得擅自变更或解除合同。
2、由于违约造成本合同不能履行或不能完全履行的，责任方承担违约责任。
3、甲方如不按合同付款的，乙方有权停止甲方网站运作给甲方，直至结款后再开通和给甲方；因不按合同付款而停止甲方网站运作而造成的一切后果由甲方自负，乙方一概不负责；反之，乙方如延期交付网站的，每日罚金为合同金额的千分之五。
4、网站验收完成，甲方如私自改动源代码，造成网站出现程序错误，后果由甲方自理，乙方一概不负责。
5、本合同未尽事宜，由双方友好协商解决。必要时，可签订《网站建设补充合同》。《网站建设补充合同》可作本合同不可分割的组成部分。

九、网站续约：
1、本网站空间及域名自         年        月       日起一年内有效。有效期满后，甲方如需乙方对其网站进行网站内容和图片更新维护或网站升级或续费则需另签订《网站维护合同》，其费用按乙方《网站建设收费标准》收取；甲方如不需乙方对其网站进行网站内容和图片更新维护或升级则只需交人民币：￥________元/年（大写）________________（只含一个合同内指定域名和网站空间费），乙方应在空间及域名到期前10至15天通知甲方续费。
2、若甲、乙双方不再签订《网站维护合同》，网站的内容和图片更新维护由甲方自理。
十、付款方式：
[bookmark: _GoBack]1、本合同签订时，甲方向乙方支付网站总开发费用的百份之五十。款到后乙方即开始网站开发工作。甲方在网站开发完成，验收后合格后的3日内付清余款。
2、付款说明：                                                                           。
十一、本合同一式两份，双方各执壹份，经甲、乙双方授权代表签字后生效，有效期为一年。
甲方负责人（签名盖章）：___________     乙方负责人（签名盖章）：__________
日期：        年     月     日		       日期：        年      月      日
电话：					       电话：